
 
  

  
 
 
 
  
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 07 de 05 de Agosto de 2025. 
 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 
ESPECIAL DESIGNADA PARA ATUAR NO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 
SIMPLIFICADO – EDITAL N. 001/2025 
(PROCESSO ADMINSITRATIVO N. 001/2025), 
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
 
 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, BAHIA – CRSIRECÊ, 
no uso de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear Comissão Especial para atuar no Processo Seletivo Público Simplificado – Nº 
001/2025 (Processo Administrativo nº 01/2025), conforme abaixo: 

 
a) Presidente – Dulce Nunes Barreto Duarte, Diretor Executivo; 
b) Membro – Drielly Barbosa Rezende Ribeiro , Diretora Geral; 
c) Membro – Marília Rodrigues de Oliveira Santos, Diretora Administrativa; 
d) Membro – Vitor Henrique Brito Dourado, Assessor Especial; 
e) Membro – Elson Nunes Machado Sobrinho, Diretor Médico; 
f) Membro – Clarissa Pereira Souza - Enfermeira; 
g) Membro – Deivid Mendes Bezerra – Enfermeiro; 
h) Membro – Anderson Silva Melo – Tecnico Radiologia; 
i) Membro – Gabriela Barreto de Souza – Assistente Administrativo; 
j) Membro – Victor Hugo Caitano dos Santos – Assistente Administrativo 

 

 
Art. 2º. - A Comissão aqui instituída, será responsável pela organização e execução de todas as etapas do 
Processo Seletivo Simplificado supra. 

 
Parágrafo Único – Para efeito do disposto no caput deste artigo a Comissão poderá se valer de 
assessoramento técnico de profissionais do CRSIRECÊ, da Policlinica e/ou de seus consorciados. 

 
Art. 3º. – As atividades a serem exercidas pela Comissão ora constituída não serão remuneradas, sendo 
consideradas serviço público relevante. 

 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Irecê/BA, 05 de Setembro de 2025. 

 

 
Roberto Carlos Alves de Souza  

Presidente do CRSIRECÊ  
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê  
 

 

Rua Rio de Janeiro, nº 370, Casa, Bairro Alto do Moura – Irecê –BA / CNPJ: 26.571.435/0001-80 / 
E-mail: csrirece@gmail.com / tel: (74) 3641 - 6746 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-05T15:55:28-0300




